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Efter allt regn kommer det lite till. Natten mellan lördag till söndag kom det                         

ytterligare 10 mm och helgens prognos ser ju inte direkt lovande ut.                                       

SMHI visar just nu kl. 09.00 att det kan komma 40 mm till i helgen, och detta på redan 

mättade ytor. Hoppas verkligen inte att dom mängderna kommer till oss. Prognoserna 

skiftar verkligen och ändras/flyttas hela tiden. Vi behöver inte mer nederbörd just nu och det 

hade varit trevligt att slippa regnet i 10 dagar så vi kan komma i kapp med all klippning. 

Vi har för tillfället en grym tillväxt på våra semiruffar och fairways. Vi klipper nästan bara i 

fuktigt gräs och då blir det mycket spill samt ett sämre klippresultat. Vi försöker blåsa bort 

grässpillet men även detta görs i fuktigt gräs med lite sämre resultat.  

Vi har redan börjat att lufta våra fairways. Vi brukar inte börja med detta förrän långt in i 

september, men det är all nederbörd som gör att vi vill börja redan nu. Man kan se det på 

turfen att där är små slitsar och dessa är ungefär 5 cm djupa ner i marken. Detta gör att 

vattnet har lättare att tränga ner i profilen och försvinner fortare. 

När vi sprutgödslar våra greener använder vi en så kallad skummarkör som gör att vi ser var 

vi kör. Dessa kan ligga kvar en stund och är helt ofarliga. 

Våra greener på Pulsenbanan har vi verkligen kämpat med i år. Greenerna består av Brunven 

som är svårskötta och kräver mycket luftning, vertikalskärning och dressning vilket vi inte har 

tiden till. Gräset bildar också en mycket kraftig filtbildning som drar till sig mycket 

svampsjukdomar. Nu i år är dom även vattenavvisande vilket gör att dom fortfarande är gula 

trots allt regn. Vi kommer i höst att torva av greenytan, på med nytt växtmaterial och sedan 

så med krypven/rödven. Detta kommer göra dom mer lättskötta och likna våra övriga 

greener. 

Vattnet som blir stående i svackan innan greenen på hål 24 måste vi verkligen dränera bort. 

Skulle varit gjort men vi har klarat att lufta hela området innan men detta räcker inte längre.  

Nya toaletten som ska stå där bajamajan står idag kommer vi också påbörja det snaraste. Vi 

fick bygglovet lite för långt in på denna klippsäsong så vi valde att pausa detta bygge till nu.  

Greenerna har klarat sig bra än så länge, trots kall vår, torr och varm försommar och nu 

mycket nederbörd. Idogt arbete med luftning och dressing, bra kontroll på tillväxt samt 

svampsjukdomar gör att vi kan presentera greener som mår och trivs rätt så bra. 

Återigen, vi får lägga mycket tid på att bara blåsa våra ytor för att kunna klippa i och med allt 

spill. Detta på bekostnad av dränering, toalettbygge samt Pulsengreener men det ska nog 

hinnas med det också.  

Vi har klippt upp för orange tee som test för se om placeringarna blir bra på hål 2, 3, 9, 11, 

14, 15, 16, 17, 18, 22, 24 och 25. Detta kan komma att justeras efter hur det upplevs och 

sedan byggs riktiga tee på dessa hål. 
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